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ENTREES

CAPONATA

Aubergines, courgettes, poivrons, oignons
BURRATA

Mozzarella des Pouilles, crémeuse a l'intérieur
AFFETTATO

Au choix : Jambon cru, Spianata, Jambon cuit

SALADES

SALADE TONNO

Salade, tomates cerises, thon, olives

SALADE BUFALA
Salade, tomates cerises, bufala, aubergines,
poivrons, courgettes

SALADE CRUDO E GRANA

Salade, tomates cerises, jambon cru, grana, olives

MARGHERITA

Sauce tomate, mozzarella, basilic

BUFALA

Sauce tomate, mozzarella di bufala, basilic

TONNO

Sauce tomate, mozzarella, thon, oignons, olives

DIAVOLA J
Sauce tomate, mozzarella, Spianata (saucisson
piquant)

SCHIACCIATA SICILIANA

Pain cuit au four avec tomates cerises, mozzarella,
jambon cuit italien, anchois, champignons,
parmesan, origan

VEGETARIANA

Sauce tomate, mozzarella, aubergines, courgettes,
poivrons, oignons

4 FORMAGGI

Mozzarella, scamorza fumée, gorgonzola, parmesan

BUFALINA

Sauce tomate, mozzarella, jambon cru de Parme,
roquette, bufala crue

CAPRICCIOSA

Sauce tomate, mozzarella, jambon cuit italien,
champignon, artichaut, olives

DESSERTS

CANNOLO SICILIANO
TIRAMISU

6 €
6 €

12€

13€

14€

PLANCHES

PLANCHE FORMAGGI

Fromages: scamorza, gorgonzola, bufala, pecorino

PLANCHE SALUMI

Jambon cru ,Spianata (P), Jambon cuit

PLANCHE SALUMI FORMAGGI

Assiette mixte de fromages et charcuterie italienne

PLATS

PARMIGIANA

Gratin d’aubergines, tomates, parmesan, basilic

LASAGNA

Lasagna du jour

PIZZE

10€

12€

12€

13€

13€

14€

14€

15€

15€

6€
5€

STRACCIATELLA

Mozzarella, Stracciatella, aubergines, courgettes,
poivrons

SFINCIONE SICILIANO
Sauce tomate, oignons, anchois, poivre, chapelure,
parmesan

BURRATA

Mozzarella, scamorza fumée, jambon cru de Parme
(22 mois), burrata entiére, tomates cerises, roquette

PORCHETTA

Mozzarella ,scamorza fumée ,porchetta (jambon
italien roti aux herbes) ,romarin

TARTUFO

Creme de truffe, mozzarella, champignons,
tomates séchées

CALZONE PROSCIUTTO

Pizza pliée: mozzarella, jambon cuit italien, ricotta

CALZONE VEGETARIANO

Pizza pliée: mozzarella, aubergines, courgettes,
poivrons, ricotta

CALZONE PICCANTE J

Pizza pliée: mozzarella, ricotta, Spianata

BOISSONS

EAU PLATE / PETILLANTE

COCA COLA /COCA ZERO

LIMONADE / ARANCIA ROSSA / MANDARINO VERDE /
CHINOTTO

JUS DE FRUIT

BIERE MORETTI 33CL

BIERE MESSINA CRISTALLI DI SALE 50CL

11€

12€

15€

13€

13€

15€

15€

16€

16 €

16€

11€

12€

12€

3€

2,20€
3,50€

3€
4€
7€
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